
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
195.234,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 195.234,38 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.487.606,76 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  14.865.594,76 zł, 

᠆  dochody majątkowe 622.012,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
195.234,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 195.234,38 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.814.943,76 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.860.594,76 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.954.349,00 zł. 

§ 3. Tabela  Nr 7  "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2020 roku do 
Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 56/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 26 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 522 762,05 87 845,38 610 607,43

01095 Pozostała działalność 130 705,80 87 845,38 218 551,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 480,02 87 845,38 194 325,40

801 Oświata i wychowanie 1 031 338,76 -50,00 1 031 288,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 163,00 -50,00 29 113,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 163,00 -50,00 29 113,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 000,00 -30 800,00 7 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 000,00 -30 800,00 7 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 -30 800,00 7 200,00

855 Rodzina 4 522 555,56 138 239,00 4 660 794,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 396 550,72 134 609,00 1 531 159,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 392 000,00 134 609,00 1 526 609,00

85504 Wspieranie rodziny 112 000,00 3 630,00 115 630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 000,00 3 630,00 115 630,00

Razem: 15 292 372,38 195 234,38 15 487 606,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 56/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 26 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 259 069,93 87 845,38 1 346 915,31

01095 Pozostała działalność 107 587,02 87 845,38 195 432,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,84 30,96 401,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 717,00 1 691,50 3 408,50

4430 Różne opłaty i składki 104 392,18 86 122,92 190 515,10

750 Administracja publiczna 1 604 492,28 0,00 1 604 492,28

75011 Urzędy wojewódzkie 28 888,44 0,00 28 888,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 091,12 12,75 19 103,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 563,44 2,19 2 565,63

4300 Zakup usług pozostałych 4 136,32 -14,94 4 121,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 500,00 1 000,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 047,84 -1 000,00 1 492 047,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 193,41 -500,00 78 693,41

4300 Zakup usług pozostałych 155 370,40 -500,00 154 870,40

801 Oświata i wychowanie 5 725 780,75 -50,00 5 725 730,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 163,00 -50,00 29 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,65 -0,50 289,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 873,35 -49,50 28 823,85

851 Ochrona zdrowia 26 386,63 0,00 26 386,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 986,63 0,00 25 986,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 473,63 -2 000,00 13 473,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 -30 800,00 9 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 -30 800,00 9 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 -30 800,00 9 200,00

855 Rodzina 4 720 589,63 138 239,00 4 858 828,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 392 778,53 134 609,00 1 527 387,53

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 218 400,00 130 571,00 1 348 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 038,00 1 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 205,00 3 000,00 4 205,00

85504 Wspieranie rodziny 167 705,26 3 630,00 171 335,26

3110 Świadczenia społeczne 108 390,00 3 510,00 111 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 705,00 86,00 41 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 027,07 15,42 8 042,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 097,63 2,11 1 099,74

4300 Zakup usług pozostałych 729,30 16,47 745,77

Razem: 17 619 709,38 195 234,38 17 814 943,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 2



 

 

 

                                                              Załącznik Nr 3                                                                                                                            

do Zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Domanice 

z dnia 26 października 2020 roku 
 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2020 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, w tym: 

 25.986,63 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 25.986,63 

    

2. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  25.986,63 

   dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 2830   513,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4210   13.473,63 

   dz. 851 roz. 85154 § 4300   2.000,00 

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

 

                                                                            Wójt Gminy Domanice 
 

                                                                    Jerzy Zabłocki 

 

 

  

 

Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 56/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
26 października 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanymi
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu gminie
planu dotacji następująco:

- w dz. 010 roz. 01095 § 2010 w kwocie 87.845,38 zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym
2020 roku,

- w dz. 855 roz. 85502 § 2010 w kwocie 134.609,00 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",

- w dz. 855 roz. 85504 § 2010 w kwocie 3.630,00 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczenia "Dobry start", o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia
30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" (M.P.
z 2018 r. poz.514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu " Dobry start" (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1061 z późn.zm.).

Następnie zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku
z otrzymanymi zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
o zmniejszeniu gminie planu dotacji następująco:

- w dz. 801 roz. 80153 § 2010 o kwotę 50,00 zł, która była przeznaczona na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,

- w dz. 854 roz. 85415 § 2030 o kwotę 30.800,00 zł, która była przeznaczona na wypłatę
stypendiów i zasiłków szkolnych za okres styczeń - czerwiec oraz wrzesień - grudzień 2020
roku.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są wprowadzone
niniejszym zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Ponadto w Załączniku Nr 3 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na
realizację zadań określonych w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w Gminie
Domanice w 2020 roku” do niniejszego zarządzenia dokonano następujących zmian:

- w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 2.000,00 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 2.000,00 zł.
Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy.

Wójt Gminy Domanice
Jerzy Zabłocki

Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 1



Id: 7FF39191-5BE0-45C6-9479-1A93B88E9ACB. Podpisany Strona 2




